
Er du en pædagog, der brænder for at gøre en forskel?

Vi søger dedikerede pædagoger, der vil være med til at styrke almenområdet med NEST-
inspirerede metoder og skabe et meningsfuldt liv for børn med forskellige behov.
Vi øger normeringen og har ledige stillinger i både vuggestue og børnehave, som vi besætter i
marts-maj 2025. 
Vi er et mangfoldigt børnehus i hjertet af Albertslund, hvor vi arbejder tæt sammen om at skabe en
inkluderende og hjertevarm hverdag for børn med forskellige kulturelle, socioøkonomiske og
socioemotionelle baggrunde, 
I Lindegården er hvert eneste menneske unik og har noget værdifuldt at bidrage med, store som
små - og vi elsker at skabe en hverdag med mening og mulighed for udvikling.
Vi tilbyder:

Øget normering og god plads til børn og voksne, både fysisk og mentalt.1.

Et stærkt, engageret og støttende arbejdsfællesskab, der arbejder med høj faglighed og et

oprigtigt ønske om at gøre en forskel.

2.

Muligheder for sparring med kollegaer, familiepædagoger, psykologer og pædagogiske

vejledere i et stærkt fagligt netværk.

3.

Tæt samarbejde med sundhedspleje, sagsbehandlere og terapeuter.4.

Spændende opgaver med børn og familier, som har brug for ekstra støtte.5.

Tid og rum til refleksion, forberedelse og faglig udvikling, herunder aktionslæring og

kompetenceudvikling.

6.

Et udvidet forældresamarbejde med hjemmebesøg, babygruppe, foreningsgymnastik i

dagtimerne og forældrebehandling. 

7.

Frihed til at tænke kreativt og nyt i arbejdet – vi tør gøre tingene anderledes!8.

Masser af sjov, smil, dans, sang og et stærkt arbejdsfællesskab.9.
Vores pædagogiske fundament:

Vi ser altid den positive intention bag adfærden1.

Vi er åbne for at ændre kurs, når vi ser, at noget kan gøres bedre.2.

Vi er ikke bange for at vise vores "uperfekte" sider – vi er mennesker, og vi lærer af

hinanden.

3.

Vi tror på, at vi er vores eget vigtigste redskab i arbejdet – og vi tør bruge os selv.4.

Vi gør vores bedste ud fra de ressourcer, vi har, og det betyder, at vi vokser og udvikler os

sammen.

5.

Er du klar til at blive en del af vores fantastiske team?
Det er ikke afgørende, om du har en masse erfaring eller om du er nyuddannet. Det der er vigtigt
for os er, at du er villig til at lære og omsætte din faglighed i praksis.
Så, hvis du brænder for at arbejde med børn og familier i udsatte positioner og ønsker at gøre en
forskel hver dag, ser vi frem til at høre fra dig. 
Kontakt Lena (leder) 21546401 eller Fatiha (souschef) 21777213 for en rundvisning og
uforpligtigende snak, i uge 7. 
Rundvisning, ansøgning & samtaler
Samtaler afvikles i uge 9 
Ansøgningsfrist d. 21. februar 2025 kl. 12.00.
Løn og ansættelsesvilkår

Arbejdsstedet er Børnehuset Lindegården, Hedemarksvej 18-22, 2620 Albertslund 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Ved ansættelse vil der blive indhentet straffeattest og børneattest.

Frist:
21-02-2025

Kontaktperson:
Lena Kristoffersen
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